277
光纤传感器
激光传感器
光电传感器
微型光电传感器
区域传感器
光幕传感器
压力传感器

通用功率
继电器
订购指南
放大器内置
放大器分离型放大器分离型
LS
激
光
传
感
器
281
激光
传感器
数字激光传感器 LS 系列
检测头
种类 形状 型号 适用标准 检测距离
同轴型
回归反射型
级
别
２
 LS-H92 JIS//IEC//GB 0.2～30m(注2)
0.2～20m(注2)
0.2～10m(注2)
0.2～10m(注2) LS-H92F(注1) FDA//IEC//JIS
 LS-H91 JIS//IEC//GB 0.1～7m(注2)
0.1～5m(注2)
0.1～3m(注2)
0.1～3m(注2) LS-H91F(注1) FDA//IEC//JIS
级
别
１
 LS-H91-A JIS//IEC//GB 0.1～5m(注2)
0.1～3m(注2)
0.1～1m(注2)
0.1～1m(注2) LS-H91F-A(注1) FDA//IEC//JIS
扩
散
反
射
型
长检测距离
光点反射型
级
别
２
 LS-H21 JIS//IEC//GB 30～1,000mm
30～500mm
30～300mm
30～300mm LS-H21F(注1) FDA//IEC//JIS
级
别
１
 LS-H21-A JIS//IEC//GB 30～500mm
30～250mm
30～150mm
30～150mm LS-H21F-A(注1) FDA//IEC//JIS
长检测距离
线性反射型
级
别
２
 LS-H22(注3) JIS//IEC//GB 30～1,000mm
30～500mm
30～300mm
30～300mm LS-H22F(注1)(注3) FDA//IEC//JIS
注 ：由于需根据不同的安装方法选择不同的安装支架，因此本检测头不附带安装支架。请另行订购检测头安装支架。
(注1)：依据第50号激光通告(2001.7.26)，以FDA标准(21 CFR 1040.10)为准。
(注2)： 检测距离为相对于反射镜RF-330[LS-H92(F)为RF-230]的数值。另外，检测距离表示反射镜的可设范围。亦可在0.1m[LS-H92(F)为0.2m]以下的
距离检测物体。当靠近检测头的地方存在白纸、镜面体时，可能出现投光的反射入光的现象，敬请注意。此时，请利用放大器本体的M.G.S.功能

通用功率
继电器
订购指南
放大器内置
放大器分离型放大器分离型
LS
282
激
光
传
感
器
激光
传感器
数字激光传感器 LS 系列
种类 形状 型号 输出 连接方式
连接器型
 LS-401(注1)
NPN开路集电极
晶体管双输出
使用另售的ONE SHOT电缆(4芯) LS-401P PNP开路集电极
晶体管双输出
带上位通信功能
(注2)  LS-403 NPN开路集电极
晶体管双输出
电缆型
(带外部输入)
 LS-401-C2(注1) NPN开路集电极
晶体管双输出 附带2m橡皮电缆(5芯)
电缆外径 ：φ3.7mm
 LS-401P-C2 PNP开路集电极
晶体管双输出
放大器
ONE SHOT电缆   连接器型放大器本体不附带ONE SHOT电缆。请务必另行购买ONE SHOT电缆。
种类 形状 型号 内容
母电缆
(4芯)
 CN-74-C1 长1m
0.15mm2 4芯橡皮电缆，
一端带连接器。
电缆外径 ：φ3mm
 CN-74-C2 长2m
 CN-74-C5 长5m
子电缆
(2芯)
 CN-72-C1 长1m
0.15mm2 2芯橡皮电缆，
一端带连接器。
电缆外径 ：φ3mm
 CN-72-C2 长2m
 CN-72-C5 长5m
尾盘   放大器本体不附带尾盘。连接时请务必另行购买尾盘。
形状 型号 内容
 MS-DIN-E 连接放大器或在DIN导轨上移动放大器时，请从两端夹紧放大器，并将其固定。
连接时请务必使用。
附件

通用功率
继电器
订购指南
放大器内置
放大器分离型放大器分离型
LS
激
光
传
感
器
283
激光
传感器
数字激光传感器 LS 系列
品名 型号 内容
检测头
安装支架
 MS-CX-1 立式安装支架
 MS-CX-2 横向安装支架
可进行平面安装，不会因支架高度带来不便。
 MS-CX-3 倒装式安装支架
 MS-CX-4 保护性安装支架
保护传感器免受因冲撞而引起的光轴偏差的影响。
光轴微调支架  MS-CX-11
是在安装了检测头之后，可对光轴进行微调的安装支架。
调整角度 ：上下、左右各4°
安装方向 ：纵向、横向均可
通用传感器
安装支架
(注1)
 MS-AJ1 水平安装型
基本装配
 MS-AJ2 垂直安装型
 MS-AJ1-A 水平安装型
侧臂装配
 MS-AJ2-A 垂直安装型
放大器安装支架  MS-DIN-2 放大器专用的安装支架。
反射镜安装支架  MS-RF23 是用于RF-230的安装支架。
放大器保护封条  FX-MB1
2个交流窗用密封垫和1个连接器用封条 ：10套
交流窗用密封垫 ： 防止从一个放大器上传输信号造成的
动作异常及对另一个放大器的影响。
连 接 器 用 封 条 ： 带有ONE SHOT电缆针，防止任何
金属等的接触。
反射镜  RF-310 用于同轴型回归反射型。
是小型规格的反射镜。 检测距离(U-LG)
· LS-H91(F) ：
0.1～7m
· LS-H91(F)-A ：
0.1～5m
反射带
 RF-33 用于同轴型回归反射型。
规格 ：25.2×27.8×t0.4mm
 RF-31 用于同轴型回归反射型。
规格 ：9.2×9.2×t0.4mm
数据库通道
切换单元
(注2)
 FX-CH NPN输入型
可通过外部信号，一举切换最多16
台激光传感器的数据库通道。
 FX-CH-P PNP输入型
检测头安装支架
· MS-CX-1 · MS-CX-2
· MS-CX-3 · MS-CX-4
放大器安装支架
· MS-DIN-2